

第29期決算公告

令和7年6月26日

大阪府大阪市中央区谷町二丁目3番12号

株式会社ジェイコムウエスト

代表取締役社長 植田 展生

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	13,661	流動負債	33,239
固定資産	164,798	固定負債	35,962
有形固定資産	124,049	株主資本	109,258
無形固定資産	69	資本剰余金	15,500
投資その他の資産	40,679	資本準備金	36,898
		資本準備金	15,334
		その他資本剰余金	21,563
		利益剰余金	56,859
		利益準備金	80
		その他利益剰余金	56,779
資産合計	178,460	負債・純資産合計	178,460

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日
至 令和7年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	109,319
売上原価	64,604
売上総利益	44,714
販売費及び一般管理費	36,592
営業利益	8,122
営業外収益	335
営業外費用	825
経常利益	7,632
税引前当期純利益	7,632
法人税、住民税及び事業税	1,991
法人税等調整額	288
当期純利益	5,353

第38期決算公告

令和7年6月27日

愛知県西尾市寄住町洲田51番地

にしんビジネスサービス株式会社

代表取締役 加藤 勝教

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額(百万円)	科 目	金 額(百万円)
流動資産	71	流動負債	5
固定資産	5	固定負債	0
有形固定資産	71	株主資本	20
無形固定資産	51	資本剰余金	2
投資その他の資産	34	資本準備金	15
	(1)	その他資本剰余金	(1)
資産合計	76	負債・純資産合計	76

第74期決算公告

2025年6月27日

大阪市中央区東心斎橋二丁目1番1号

タカラベルモント株式会社

代表取締役 吉川 秀隆

貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	34,644	流動負債	27,005
固定資産	28,580	固定負債	8,844
有形固定資産	15,346	株主資本	27,265
無形固定資産	1,098	資本剰余金	300
投資その他の資産	12,134	資本準備金	24
		資本準備金	26,941
		利益剰余金	(142)
		(利益準備金)	(26,798)
		その他利益剰余金	109
		評価・換算差額等	109
		その他評価証券評価差額金	109
資産合計	63,225	負債・純資産合計	63,225

損益計算書の要旨

(自 2024年4月1日
至 2025年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	64,856
売上原価	39,383
売上総利益	25,473
販売費及び一般管理費	23,952
営業利益	1,521
営業外収益	1,184
営業外費用	619
経常利益	2,087
特別利益	348
特別損失	424
税引前当期純利益	2,012
法人税、住民税及び事業税	842
法人税等調整額	△ 254
当期純利益	1,424

第22期決算公告

令和7年6月27日

京都市下京区烏丸高辻東入高橋町630番地

株式会社ホテルプリンセス京都

代表取締役 辻 吉久

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額(千円)	科 目	金 額(千円)
流動資産	341,510	流動負債	389
固定資産	389	固定負債	400,583
有形固定資産	341,899	株主資本	0
無形固定資産	400,583	資本剰余金	△58,684
投資その他の資産	10,000	資本準備金	△68,684
	—	利益剰余金	—
	△68,684	(利益準備金)	—
	△68,684	その他利益剰余金	(81)
資産合計	341,899	負債・純資産合計	341,899

第121期決算公告

2025年6月27日

大阪府城東区今福西2丁目4番7号

牛乳石鹼共進社株式会社

代表取締役社長 宮崎 侑二

貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	18,483	流動負債	6,628
固定資産	7,711	固定負債	1,889
有形固定資産	4,744	株主資本	16,928
無形固定資産	78	資本剰余金	500
投資その他の資産	2,888	資本準備金	1
		資本準備金	16,426
		利益剰余金	125
		利益準備金	16,301
		その他利益剰余金	749
		評価・換算差額等	749
		その他評価証券評価差額金	749
資産合計	26,195	負債・純資産合計	26,195

損益計算書の要旨

(自 2024年4月1日
至 2025年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	23,885
売上原価	13,169
売上総利益	10,716
販売費及び一般管理費	7,941
営業利益	2,774
営業外収益	368
営業外費用	58
経常利益	3,084
特別利益	52
特別損失	3,032
税引前当期純利益	1,148
法人税、住民税及び事業税	1,148
法人税等調整額	1,883
当期純利益	1,883

第63期決算公告

令和7年6月27日

兵庫県神戸市中央区坂口通7-2-21

山本設備機工株式会社

代表取締役 中村 和徳

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額(千円)	科 目	金 額(千円)
流動資産	5,233,755	流動負債	586,430
固定資産	586,430	固定負債	5,820,185
有形固定資産	5,820,185	株主資本	4,492,624
無形固定資産	4,492,624	資本剰余金	(45,041)
投資その他の資産	84,000	資本準備金	84,000
	1,243,561	利益剰余金	1,173,456
	99,840	利益準備金	25,000
	1,173,456	その他利益剰余金	1,148,456
	25,000	(うち当期純利益)	(198,389)
	1,148,456	自己株式	△29,734
	(198,389)	負債・純資産合計	5,820,185
	△29,734		

第31期決算公告

2025年6月27日

大阪府西淀川区柏里2丁目2番1号

関西みらい保証株式会社

代表取締役 岡部 大輔

貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	25,136	流動負債	6,492
固定資産	834	(うち賞与引当金)	(31)
有形固定資産	60	固定負債	1,755
無形固定資産	40	保証損失引当金	1,727
投資その他の資産	733	退職給付引当金	27
		負債合計	8,247
		株主資本	17,723
		資本剰余金	6,397
		資本準備金	1,756
		利益剰余金	1,756
		利益準備金	9,568
		その他利益剰余金	9,568
		純資産合計	17,723
資産合計	25,970	負債・純資産合計	25,970

損益計算書の要旨

(自 2024年4月1日
至 2025年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
営業収益	2,028
販売費及び一般管理費	979
営業利益	1,048
営業外収益	125
営業外費用	8
経常利益	1,165
特別利益	1,165
特別損失	344
税引前当期純利益	11
法人税、住民税及び事業税	809
法人税等調整額	
当期純利益	

第11期決算公告

令和7年6月26日

福岡県福岡市中央区大濠公園2番39号

西部地域小学校空調整備株式会社

代表取締役 過能 圭介

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:千円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	175,909	流動負債	175,909
固定資産	175,909	固定負債	60,960
有形固定資産	77,887	株主資本	37,061
無形固定資産	37,061	資本剰余金	10,000
投資その他の資産	27,061	資本準備金	27,061
	27,061	利益剰余金	27,061
	(2,100)	利益準備金	(2,100)
	175,909	その他利益剰余金	
		(うち当期純利益)	